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Spazzola circolare con gambo filo in acciaio 0,20 mm, @ spazzole

D1xlarghezza utile L1: 80X18mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

574100 80X18
4017359015810
57L

Descrizione

Esecuzione:

Quialita di filo speciale ondulato, @ Gambo 6 mm.

Uso:

Su rettificatrici manuali, alberi flessibili o trapani a mano per la lavorazione delle superfici. L'alto
numero di giri moltiplica le prestazioni della spazzola.
Per togliere la ruggine, disincrostare e pulire.

Descrizione tecnica

@ Spazzola D,
Numero massimo giri
Lunghezza utile H,
Larghezza utile L,

@ Codolo D,

Materiale guarnizione

80 mm
15000 min’
20 mm
13 mm
6 mm

Filo in acciaio
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Trecce ondulata

Tipo di prodotto Spazzola circolare
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